
Uchwała Nr XXV/232/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Brzostek, położonej w Zawadce Brzosteckiej.  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1990)  Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje :   

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Brzostek, położonej w Zawadce Brzosteckiej  oznaczonej w  

ewidencji gruntów jako działka nr 138/10 o powierzchni 0,02 ha, ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr  RZ1D/00038569/8 z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 138/13 o powierzchni 0,03 ha 

położonej w Zawadce Brzosteckiej stanowiącej współwłasność osób fizycznych na podstawie 

Księgi Wieczystej Nr RZ1D/00015440/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXV/232/20 z dnia 25 listopada 2020 roku 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Mienia Komunalnego Gminy 

Brzostek, położonej w Zawadce Brzosteckiej, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka 138/10 o powierzchni 0.02 ha, objętej Księga Wieczystą Nr RZ1D/00038569/8 

z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania  nieruchomości przyległej tj. 

działki 138/13, położonej w Zawadce Brzosteckiej stanowiącej  przedmiot współwłasności 

osób fizycznych na podstawie Księgi Wieczystej Nr RZ1D/00015440/1.  

Współwłaściciele działki 138/13 zainteresowani nabyciem  działki 138/10 położonej w 

Zawadce Brzosteckiej złożyli stosowny wniosek o nabycie . 

Ze względu na wielkość i kształt działki 138/10 położonej w Zawadce Brzosteckiej stanowiącej 

własność Gminy Brzostek nie ma możliwości samodzielnego zagospodarowania 

przedmiotowej działki. 

Biorąc pod uwagę złożony wniosek strony zainteresowanej nabyciem, Burmistrz Brzostku 

przedkłada Radzie Miejskiej niniejszą uchwałę, celem wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


